
 
APSTIPRINĀTS: 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Iepirkuma komisijas 

03.04.14 sēdē 

Protokols nr.1 
 

 

 

 

 

 

SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

      

 ATKLĀTĀ KONKURSA 

  

„Degviela SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

vajadzībām 2014-2015. gadā” 

 

NOLIKUMS 

 

Iepirkuma identifikācijas NR. LAIP 2014/2 



1. Iepirkuma identifikācijas numurs, Pasūtītājs  
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs ir LAIP 2014/2 

1.2. Pasūtītājs ir SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Rīgas iela 2B, Līvāni, LV-5316  

Reģ.Nr. 41503010497 

PVN Reģ.Nr. LV41503010497 

Banka : A/S Citadele banka   

Konts Nr. LV68PARX 0004367510002  

Tālr.: 65381810, Fakss: 65381812  

Kontaktpersona: Jeļena Mihailova, tālr.65381895, e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

1.3. Iepirkuma procedūra organizēta saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma prasībām, kā 

arī ņemot vērā šajā nolikumā noteikto kārtību.  

1.4.Iepirkuma vērtēšanas kritērijs: piedāvājums par viszemāko cenu.  

1.5. Pasūtītājam ir tiesības samazināt iepērkamās degvielas kopējo apjomu.  

1.6. Pretendenta piedāvātā atlaide degvielai nemainīga tiek saglabāta visā līguma darbības 

laikā.  

 

2. Iepirkuma nolikums  
2.1. Iepirkuma nolikums ar visiem pielikumiem ir brīvi pieejams Līvānu novada mājas 

lapā internetā www.livani.lv.  

2.2. Iepirkuma nolikuma grozījumi un atbildes uz piegādātāju jautājumiem tiek publicētas 

Līvānu novada mājas lapā internetā www.livani.lv. Piegādātāja pienākums ir pastāvīgi 

sekot mājas lapā publicētajai informācijai un ievērot to savā piedāvājumā.  

 

3. Iepirkuma priekšmets  
3.1. Iepirkuma priekšmets ir degvielas iegāde. Iepirkums nav dalīts daļās.  

3.2. Iepirkuma priekšmets ir Eiropas Savienības un Latvijas nacionālajiem standartiem 

un tehniskajai specifikācijai atbilstošas degvielas (95E un 98 markas bezsvina benzīna un 

dīzeļdegvielas) piegāde Pasūtītājam Latvijas teritorijā.  

3.3. Plānotais aptuvenais kopējais degvielas (95E un 98 markas bezsvina benzīna un 

dīzeļdegvielas) piegādes apjoms ir šāds:  

- 16 000 l (sešpadsmit tūkstoši l);  

arkas bezsvina benzīns - 2 500 l (divi tūkstoši pieci simti l);  

- 69 000 l (sešdesmit deviņi tūkstoši l)  

3.4. CPV klasifikators: 09100000-0  

3.5. nepieciešamības gadījumā, Pretendents nodrošina degvielas iegādi pie Pretendenta 

sadarbības partneriem, ja Pasūtītāja atrašanas vietā nav iespējams uzpildīt Pretendenta 

piedāvāto degvielu.  

3.6. Pretendents apņemas nodrošināt degvielas pārdošanu visās Pretendenta un 

Pretendenta sadarbības partneru degvielas uzpildes stacijās visā Latvijas Republikas 

teritorijā 24 stundas diennaktī.  

3.7. Obligātā prasība-Gadījumā, ja Pasūtītājs no viņa neatkarīgu iemeslu dēļ (piem. 

elektroenerģijas padeves pārtraukšana), nevar patstāvīgi iegādāties degvielu, tad degvielas 

piegāde ir jānodrošina ar Pretendenta tehnisko līdzekļu un transporta palīdzību bez 

atlīdzības par tehnikas izmantošanu, ko Pretendents apņemas piegādāt 5 stundu laikā 

Pasūtītājam uz juridisko adresi: Līvāni, Rīgas ielā 2 B, LV-5316.  

3.8. Obligātā prasība - norēķins ar kredītkarti Latvijas Republikas teritorijā (ar kuru var 

norēķināties par degvielu).  

3.9. Nepieciešamības gadījumā, Pretendentam viņa un viņa sadarbības partneru degvielas 

uzpildes stacijās ir jānodrošina iespēja ar kredītkarti iegādāties noteiktās autopreces – 

smērvielas, logu mazgāšanas šķidrumu, motora dzesēšanas šķidrumu, degvielas piedevas, 



sīkās rezerves daļas (lampiņas, siksnas utt), piestādot pavadzīmi – rēķinu vienu reizi 

mēnesī.  

3.10 Nepieciešamais karšu skaits – pēc Pasūtītāja pieprasījuma.  

 

4. Nosacījumi pretendenta dalībai konkursā                                                                   

4.1. Piedāvājumu var iesniegt piegādātājs, kurš ir juridiska persona un reģistrēts 

likumā noteiktajā kārtībā.                                                                                            

4.2. Iepirkumu komisija ir tiesīga noraidīt Pretendenta piedāvājumu un izslēgt to no 

turpmākās dalības iepirkumā, ja tiek konstatēti Publisko iepirkumu likuma 39.
 1 

panta 

pirmajā daļā minētie izslēgšanas noteikumi, to tehniskās un profesionālās spējas 

neatbilst Pasūtītāja (Nolikumā) izvirzītajām prasībām vai arī ja pretendents sniedz 

nepatiesu informāciju.                                                                                                     

4.3. Pasūtītājs, lai samazinātu administratīvo resursu patēriņu pieteikumu vai 

piedāvājumu izvērtēšanai, ir tiesīgs veikt pārbaudi saskaņā ar 39.¹ panta septīto daļu 

par šā panta pirmajā daļā noteikto kandidātu un pretendentu izslēgšanas gadījumu 

esamību veikt attiecībā uz visiem kandidātiem vai pretendentiem, kas iesnieguši 

pieteikumu vai piedāvājumu.                                                                                                            

4.4. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkuma procedūrā 

39.¹ panta pirmās daļas 1., 2. un 3.punktā minēto noziedzīgo nodarījumu un 

pārkāpumu dēļ, par kuriem attiecīgā 39.¹ panta pirmajā daļā minētā persona sodīta 

Latvijā, kā arī 39.¹ panta pirmās daļas 4. un 5.punktā minēto faktu dēļ, pasūtītājs, 

izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta 

noteiktajā kārtībā iegūst informāciju: 

1) par 39.¹ panta pirmās daļas 1., 2. un 3.punktā minētajiem pārkāpumiem un 

noziedzīgajiem nodarījumiem — no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra (Sodu 

reģistra). Pasūtītājs minēto informāciju no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra 

(Sodu reģistra) ir tiesīgs saņemt, neprasot kandidāta, pretendenta un citu šā panta 

pirmajā daļā minēto personu piekrišanu; 

2) par 39.¹ panta pirmās daļas 4.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu reģistra; 

3) par 39.¹ panta pirmās daļas 5.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu dienesta 

un Latvijas pašvaldībām. Pasūtītājs minēto informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta 

un Latvijas pašvaldībām ir tiesīgs saņemt, neprasot pretendenta un citu 39.¹ panta 

pirmajā daļā minēto personu piekrišanu. 

4.5.Atkarībā no atbilstoši 39.¹ panta septītās daļas 3.punktam veiktās pārbaudes 

rezultātiem pasūtītājs: 

1) neizslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, ja konstatē, ka 

saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādnieku 

datubāzē esošajiem aktuālajiem datiem pretendentam, kā arī 39.¹ panta pirmās daļas 

7., 8. un 9.punktā minētajai personai nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto 

nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, 

kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 

2) informē pretendentu par to, ka tam vai 39.¹ panta pirmās daļas 7., 8. un 9.punktā 

minētajai personai konstatēti nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 10 



darbdienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — konstatēto parādu 

nomaksai un parādu nomaksas apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai 

apliecinātu, ka tam, kā arī 39.¹ panta pirmās daļas 7., 8. un 9.punktā minētajai 

personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai 

tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās 

deklarēšanas sistēmas vai pašvaldības izdotu izziņu par to, ka attiecīgajai personai 

laikā pēc pasūtītāja nosūtītās informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, 

tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, 

pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības iepirkuma procedūrā. 

4.6.Lai pārbaudītu, vai ārvalstī reģistrēts vai pastāvīgi dzīvojošs pretendents nav 

izslēdzams no dalības iepirkuma procedūrā saskaņā ar 39.¹ panta pirmo daļu, 

pasūtītājs, izņemot 39.¹ panta vienpadsmitajā daļā minēto gadījumu, pieprasa, lai 

pretendents iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, 

ka uz pretendentu neattiecas 39.¹ panta pirmajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu 

izziņu iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma 

izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā 

neiesniedz minēto izziņu, pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkuma procedūrā. 

4.7.Pasūtītājs ir tiesīgs izslēgt Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, 

kā arī neizskatīt Pretendenta piedāvājumu ( ievērojot Publisko iepirkumu likuma 39
2
. 

panta trešo un ceturto daļu ), ja Pretendents (kā līgumslēdzēja puse vai līgumslēdzējas 

puses dalībnieks vai biedrs, ja līgumslēdzēja puse ir bijusi piegādātāju apvienība vai 

personālsabiedrība), tā dalībnieks vai biedrs (ja Pretendents ir piegādātāju apvienība 

vai personālsabiedrība) nav pildījis ar Pasūtītāju noslēgtu iepirkuma līgumu vai 

vispārīgo vienošanos un tādēļ Pasūtītājs ir izmantojis iepirkuma līgumā vai vispārīgās 

vienošanās noteikumos paredzētās tiesības vienpusēji atkāpties no iepirkuma līguma 

vai vispārīgās vienošanās.  

5. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas laiks, vieta un kārtība  
5.1. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2014. gada 27.maija plkst. 10.00 Pasūtītāja telpās Rīgas 

ielā 2B, Līvānos. Piedāvājumu atvēršana notiks tūlīt pēc iesniegšanas termiņa beigām.  

5.2. Piedāvājums jāiesniedz personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 

nogādātam 5.1. punktā noteiktajā vietā un termiņā.  

5.3. Ja piedāvājums iesniegts pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, to 

neatvērtu atdod atpakaļ Pretendentam.  

5.4. Piedāvājumu atvēršana ir atklāta.  

5.5. Piedāvājumus atver to iesniegšanas secībā, nosaucot Pretendentu, adresi, 

piedāvājuma iesniegšanas laiku, piedāvāto cenu līgumam.  

 

6. Piedāvājuma nodrošinājums  
6.1. Pretendentam netiek prasīts piedāvājuma nodrošinājums.  

 

7. Piedāvājuma noformējums  
7.1. Piedāvājumā jāiekļauj dokumenti šādā secībā:  



7.1.1. Titullapa ar nosaukumu „Atklāts konkurss „Degviela SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” vajadzībām 2014-2015. gadā” ID Nr. LAIP 2014/2 un 

Pretendenta nosaukumu un rekvizītus.  

7.1.2. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā ar apliecinājumu atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 39.pantam (pielikums Nr.1)  

7.1.3. Finanšu piedāvājums (pielikums Nr.3)                                                                    

7.2. Pretendenta atlases dokumenti:  

7.2.1. Pretendenta spēkā esošas licences degvielas mazumtirdzniecībai, kas derīga 2014-

2015.gadā, apliecināta kopija;  

7.2.2. Tehniskais piedāvājums, saskaņā ar pielikumu Nr.2  

7.2.3. Pretendenta DUS saraksts, norādot katras DUS atrašanās adresi.  

7.3. Visa nolikumā noteiktā informācija Pretendentam jāiesniedz rakstiski papīra formātā 

un atbilstoši nolikuma pielikumos pievienotajās veidlapās dotajai formai un tekstam. 

Piedāvājuma dokumentiem jābūt latviešu valodā. Ārvalstu institūciju izdotie 

apliecinājumu dokumenti drīkst būt svešvalodā ar pievienotu tulkojumu latviešu valodā. 

Par dokumentu tulkojuma atbilstību oriģinālam atbild Pretendents.  

7.4. Piedāvājuma dokumentos nedrīkst būt dzēsumi, aizkrāsojumi, neatrunāti labojumi, 

svītrojumi un papildinājumi. Kļūdainie ieraksti jāpārsvītro un jebkurš labojums jāatrunā 

atbilstoši lietvedības prasībām.  

7.5. Piedāvājums jāiesniedz sanumurētām lapām, caurauklots ar Pretendenta zīmoga 

nospiedumam, Pretendenta pārstāvja amata nosaukumam, parakstam un tā atšifrējumam 

(iniciālis un uzvārds).  

7.6. Piedāvājums jāparaksta personai, kura likumiski pārstāv Pretendentu, vai ir 

pilnvarota pārstāvēt Pretendentu šajā iepirkuma procedūrā.  

7.7. Pretendentam jāiesniedz viens piedāvājuma oriģināls ar nosaukumu „Atklāts 

konkurss „Degviela SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” vajadzībām 2014-

2015. gadā” ID Nr. LAIP 2014/2 un Pretendenta nosaukumu un  kontaktpersonas datiem ( 

vārds, uzvārds, tālruņa numurs).  

   

8. Paskaidrojumi par finanšu piedāvājumu  
8.1. Piedāvājuma cena jānosaka EUR bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk tekstā - 

PVN) un tā tiek ierakstīta nolikuma 3. pielikumā „Finanšu piedāvājums”  

8.2. Cenā jāietver visi nodokļi, nodevas un maksājumi, un visas saprātīgi paredzamās ar 

konkrētās piegādes izpildi saistītās izmaksas, izņemot PVN.  

8.3. Piedāvājuma cenā jāiekļauj atlaides, ja tādas ir, norādot atlaides vērtību EUR.  

 

9. Cita informācija  
9.1. Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājumu.                                                 

9.2. Pasūtītājs un Pretendents ar informāciju apmainās rakstiski latviešu valodā, nosūtot 

dokumentus pa pastu vai pa faksu, vai piegādājot personiski.  

 

10. Iepirkuma komisijas tiesības  
10.1. Komisija var pieprasīt Pretendentam uzrādīt iesniegto kopēto dokumentu oriģinālus 

vai notariāli apliecinātas kopijas.  

10.2. Komisija var lūgt, lai Pretendents vai kompetentas institūcijas papildina vai 

izskaidro sertifikātus un dokumentus, kas iesniegti atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 

un šī nolikuma prasībām. Komisija šīs tiesības izmanto tikai attiecībā uz tiem 

sertifikātiem un dokumentiem, kas ir bijuši iekļauti piedāvājumā līdz piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. Komisija nosaka termiņu, līdz kuram Pretendentam 

jāsniedz atbilde.  

10.3. Komisija labo aritmētiskās kļūdas finanšu piedāvājumos.  

 



11. Iepirkuma komisijas pienākumi  
11.1. Komisijai ir jānodrošina iepirkuma procedūras norise un dokumentēšana.  

11.2. Komisijai ir jānodrošina brīva un tieša elektroniska pieeja iepirkuma procedūras 

dokumentiem Līvānu novada pašvaldības mājas lapā internetā www.livani.lv, kā arī 

jānodrošina iespēja iepazīties ar iepirkuma procedūras dokumentiem uz vietas, sākot ar 

attiecīgās iepirkuma procedūras izsludināšanas brīdi.  

11.3. Ja piegādātājs ir laikus rakstveidā pa faksu, e-pastu vai pa pastu pieprasījis papildu 

informāciju, Pasūtītājs to sniedz piegādātājam pa faksu ne vēlāk kā 2 (divas) darba dienas 

pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Vienlaikus ar papildu informācijas 

nosūtīšanu piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, Pasūtītājs ievieto šo informāciju mājas 

lapā internetā, kurā ir pieejami iepirkuma procedūras dokumenti, norādot arī uzdoto 

jautājumu.  

11.4. Ja Pasūtītājs izdarījis grozījumus iepirkuma procedūras dokumentos, tas ievieto šo 

informāciju Pasūtītāja mājas lapā internetā, kurā ir pieejami iepirkuma procedūras 

dokumenti, ne vēlāk kā dienu pēc tam, kad paziņojums par grozījumiem iesniegts 

Iepirkumu uzraudzības birojam publicēšanai.  

11.5. Laikā no piedāvājumu iesniegšanas dienas līdz to atvēršanas brīdim Pasūtītājs 

nesniedz informāciju par citu piedāvājumu esamību. Piedāvājumu vērtēšanas laikā līdz 

rezultātu paziņošanai Pasūtītājs nesniedz informāciju par vērtēšanas procesu.  

11.6. Komisijai vērtē Pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu, iepirkuma procedūras dokumentiem, kā arī citiem normatīvajiem 

aktiem.  

11.7. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Likumu, citiem 

normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu, noraidīt, ja konstatē 

piedāvājuma neatbilstību Nolikumam, vai pieņemt lēmumu par iepirkuma izbeigšanu, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu.  

 

12. Piegādātāja un Pretendenta tiesības  
12.1. Piegādātājs var pieprasīt papildu informāciju par iepirkuma nolikumu. Papildu 

informāciju var pieprasīt rakstveidā, nosūtot to Pasūtītājam pa faksu 65381812 vai pa e-

pastu: livanu_dzks@inbox.lv.            

 

13. Pretendentu atlase  
13.1. Iepirkuma komisija atlasa Pretendentus saskaņā ar izvirzītajām kvalifikācijas 

prasībām;  

13.2. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī 

neizskata pretendenta piedāvājumu, ja:  

13.2.1. uz to attiecas Publisko iepirkumu likuma 39. panta paredzētie izslēgšanas 

nosacījumi  

13.2.2. Pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai 

vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju;  

13.2.3. Pretendents nav iesniedzis kādu no iepirkuma nolikumā prasītajiem dokumentiem 

vai nolikumā prasīto informāciju;  

13.2.4. Pretendents ir iesniedzis vairākus piedāvājumus uz šo iepirkumu.  

 

14. Finanšu piedāvājumu vērtēšana  
14.1. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā 

nav aritmētisko kļūdu.  

14.2. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma cenu komisija paziņo Pretendentam, 

kura pieļautās kļūdas labotas. Pretendentam jāsniedz iebildumi 2 (divu) darbdienu laikā. 

Ja Pretendents minētajā termiņā nav paziņojis par saviem iebildumiem, komisija uzskata, 



ka Pretendents piekrīt labojumiem. Ja komisija nepiekrīt Pretendenta iebildumiem, 

komisija pamato to un Pretendenta piedāvājumu neizskata.  

14.3. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus.  

14.4.Piedāvājuma izvēles kritērijs ir viszemākā cena. Iepirkuma komisija izvēlas 

piedāvājumu ar viszemāko cenu.  

 

15. Lēmuma pieņemšana, paziņošana un līguma slēgšana  
15.1. Komisija var jebkurā brīdī pārtraukt iepirkuma procedūru, ja tam ir objektīvs 

pamatojums. Komisija publicē paziņojumu par iepirkuma procedūras rezultātiem, kā arī 

nosūta pamatojumu Iepirkumu uzraudzības birojam un visiem pretendentiem. 

Pamatojumā norāda apstākļus, kas bija par pamatu procedūras pārtraukšanai.  

15.2. Iepirkuma komisija pieņem lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar Pretendentu, kurš 

atbilst visām nolikumā izvirzītajām prasībām un piedāvājums ir ar viszemāko cenu.  

15.3. Komisija 3 (triju) darbdienu laikā vienlaikus informē visus pretendentus par 

pieņemto lēmumu attiecībā uz līguma slēgšanu un Pretendentu par tā piedāvājuma 

noraidīšanas iemesliem, nosūtot šo informāciju ne vēlāk kā publicēšanai nosūtīts 

paziņojums par iepirkuma procedūras rezultātiem. Komisija paziņo izraudzītā Pretendenta 

nosaukumu vai arī norāda visus iemeslus, kāpēc lēmums par uzvarētāju nav pieņemts vai 

iepirkuma procedūra tiek pārtraukta.                                                                                     

15.4. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt vai neparaksta un neiesniedz nolikumā 

noteiktajā termiņā iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo 

piedāvājumu ar zemāko cenu. Ja arī nākamais izraudzītais Pretendents komisijas 

noteiktajā termiņā atsakās slēgt iepirkuma līgumu, komisija pieņem lēmumu izbeigt 

konkursu, neizvēloties nevienu piedāvājumu.  

15.5. Iepirkuma līgumu slēdz uz Pretendenta piedāvājuma pamata atbilstoši nolikuma 4. 

pielikumam ,,Līguma projekts”.  

15.5.1. Līgums stājas likumīgā spēkā no parakstīšanas brīža un darbojas 12 (divpadsmit) 

mēnešus vai kamēr tiks sasniegta līgumā noteiktā summa.  

15.6. Piedāvājuma derīguma termiņš ir 2 mēneši no piedāvājuma atvēršanas brīža. 

 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs    A.Patmalnieks  



Pielikums Nr.1  

Iepirkumam Id.Nr. LAIP 2014/2  

 

(Iesniedzams uz Pretendenta veidlapas) 

 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI KONKURSĀ 

„Degviela SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

vajadzībām 2014-2015. gadā” 
 

 

Vispārēja informācija par Pretendentu:  

Pretendenta nosaukums:  

Vienotais reģistrācijas Nr.:  

Juridiskā adrese:  

Biroja adrese:  

Telefons:  

Fakss:  

e-pasts:  

Nodokļa maksātāja reģistrācijas Nr.:  

Kontaktpersona:  

Banka:  

Kods:  

Konts:  

Iepazinušies ar konkursa nolikumu (turpmāk – Nolikums), Mēs, apakšā 

parakstījušies iesniedzam piedāvājumu ATKLĀTAJĀ KONKURSĀ  

„Degviela SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

vajadzībām 2014-2015. gadā” Identifikācijas Nr.: LAIP 2014/2 

saskaņā ar konkursa nolikuma prasībām un piekrītot visiem konkursa 

noteikumiem, par summu, kas noteikta FINANSU PIEDĀVĀJUMĀ.  
 

Ar šo apliecinām:  

Piedāvājuma derīguma termiņš ir 2 mēneši no piedāvājuma atvēršanas 

brīža. 

 

daļas nosacījumi;  

 

 

 

 

Pilnvarotā persona: 

____________________________________________________  

(amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs)  
 

 

 



 

 

Pielikums Nr.2 

Iepirkumam Id.Nr. LAIP 2014/2  

 

  

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

 „Degviela SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

vajadzībām 2014-2015. gadā” 
Identifikācijas Nr.: LAIP 2014/2 

 

 

Nr.p.k. Parametrs  Minimālās prasības  

1.  Iespēja iegādāties degvielu degvielas uzpildes 

stacijās  

Katru dienu 24 stundas  

1.1.  Nepieciešamības gadījumā (elektroenerģijas 

pārtraukuma dēļ)  

Piegādāt Pasūtītājam 

degvielu 5 st. laikā  

2.  Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem: bezskaidras naudas norēķins ar 

pēcapmaksu  

Jānodrošina  

3.  Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem, izmantojot kredītkartes 

Jānodrošina  

4.  Degvielas kredītkaršu izgatavošana uz Pasūtītāja 

vārda par Pretendenta līdzekļiem  

Jānodrošina  

5.  Degvielas kvalitāte  Degviela atbilst spēkā esošo 

Latvijas nacionālo standartu, 

Eiropas Savienības standartu 

un citu starptautisko vai 

reģionālo standartizācijas 

organizāciju standartu, kā arī 

normatīvo dokumentu 

prasībām  

6.  Dīzeļdegviela ziemas periodā  Dīzeļdegvielas kvalitātei 

jāatbilst L nacionālo 

standartu un LR MK not. 

prasībām  

 

*Parametri var tikt piedāvāti labāki par minimālajām prasībām. 

 

 

_______________________________________________________________________ 

(Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.3  

Iepirkumam Id.Nr. LAIP 2014/2  

 

 

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

„Degviela SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

vajadzībām 2014-2015. gadā” 
Identifikācijas Nr.: LAIP 2014/2 

 

 

Degvielas 

veids  

Fiksēta cena  

degvielas 1 

litram  

EUR, bez 

PVN  

Atlaides likme  

degvielas 1 

litram  

EUR, bez PVN  

Paredzamais 

degvielas 

apjoms, litros  

Cena EUR 

bez PVN ar 

atlaidi  

Cena EUR 

ar PVN ar 

atlaidi  

95 E   

 

 16 000 litri    

98   

 

 2 500 litri    

Dīzeļdegviela   

 

 69 000 litri    

Kopējā līguma summa par  

visu degvielu veidu apjomu  

EUR (bez PVN), ieskaitot 

atlaidi  

 

 

 

Kopējā līguma summa par  

visu degvielu veidu apjomu  

EUR (ar PVN), ieskaitot atlaidi  

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

(Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Pielikums Nr.4  

Projekts  
LĪGUMS Nr. _________ 

Degviela SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" vajadzībām 2014-

2015.gadā   

 

Līvāni 2014. gada ___. _______________  

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reģ. Nr. 41503010497, tās valdes 

priekšsēdētāja Artūra Vilcāna personā, kurš darbojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk saukts 

PIRCĒJS, no vienas puses, un  

___________________________”, reģ. Nr. ___________________ tās 

_________________________________________________________________personā, 

turpmāk saukts PĀRDEVĒJS, kurš darbojas pamatojoties uz statūtiem, no otras puses un 

abi kopā, turpmāk tekstā saukti PUSES, noslēdza sekojoša satura pirkuma līgumu 

(turpmāk tekstā – LĪGUMS):  

 

1. Līguma priekšmets  
 

1.1. Pārdevējs saskaņā ar Pircēja pasūtījumu un atbilstoši tehniskajai specifikācijai 

(1.pielikums) piegādā Pircējam, bet Pircējs pērk degvielu (benzīnu 95 E ; 98 un 

dīzeļdegvielu, turpmāk tekstā – DEGVIELA), izmantojot kredītkartes – degvielas kartes.  

1.2. PIRCĒJA prognozējamais DEGVIELAS patēriņš līguma darbības laikā ir 87 500 l 

(astoņdesmit septiņi tūkstoši pieci simti litri, tajā skaitā:  

1.2.1. benzīns 95 E – 16 000 l (sešpadsmit tūkstoši l);  

1.2.2. benzīns 98- 2 500 l (divi tūkstoši pieci simti l);  

1.2.2. dīzeļdegviela – 69 000 l (sešdesmit deviņi tūkstotis l).  
1.3. PĀRDEVĒJS apliecina, ka visām piedāvātajām DEGVIELAS markām kvalitāte ir 

apstiprināta ar normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā akreditētas atbilstības novērtēšanas 

institūcijas izsniegtu atbilstības sertifikātu.  

1.4. PĀRDEVĒJS pārdod DEGVIELU degvielas uzpildes stacijās saskaņā ar degvielas 

uzpildes staciju sarakstu, kas ir LĪGUMA pielikums un ir tā neatņemama sastāvdaļa  

 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība   

 

2.1. Līguma kopējā summa tiek noteikta, vadoties no PĀRDEVĒJA iesniegtā finanšu 

piedāvājuma PIRCĒJA organizētam atklātām konkursam, identifikācijas numurs LAIP-

2014/2, ar summu  EUR _________ (______________) bez PVN . Kopējā līguma summa 

ar PVN un atlaidi ir EUR _________________. PVN ir EUR _____________________.  

2.2. LĪGUMA 1.2.punktā norādītais aptuvenais DEGVIELAS daudzums LĪGUMA 

darbības laikā var tikt precizēts, nepārsniedzot LĪGUMA 2.1.punktā norādīto līguma 

summu.  

2.3. PIRCĒJS pērk DEGVIELU ar bezskaidras naudas norēķiniem, norēķinoties ar 

PĀRDEVĒJA izsniegtajām degvielas kredītkartēm.  

2.4. DEGVIELAS cena tiek noteikta atbilstoši pirkuma brīdī DUS spēkā esošajām 

degvielas pārdošanas cenām.  

2.5. PĀRDEVĒJS DEGVIELU pārdod PIRCĒJAM, piemērojot sekojošas atlaides no 

degvielas mazumtirdzniecības cenas visā LĪGUMA darbības laikā: benzīns A-95E 



bezsvina – tiek piemērota atlaide __ % apmērā no mazumtirdzniecības viena litra šī 

benzīna cenas;  

benzīns 98 bezsvina – tiek piemērota atlaide __ % apmērā no mazumtirdzniecības viena 

litra šī benzīna cenas;  

dīzeļdegviela – tiek piemērota atlaide __% apmērā no mazumtirdzniecības viena litra 

dīzeļdegvielas cenas.       

2.6. Samaksu par iegādāto degvielu PIRCĒJS veic vienu reizi mēnesī par iepriekšējā 

mēnesī iegādāto degvielu, pamatojoties uz PĀRDEVĒJA iesniegtu rēķinu, kurā norādīta 

aprēķinātā atlaide.  

2.7. PIRCĒJS par saņemto DEGVIELU un pārējām autorpecēm norēķinās 20 (divdesmit) 

darba dienu laikā no dienas, kad PĀRDEVĒJS iesniedzis preču pavadzīmi – rēķinu.  

2.8. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā PIRCĒJS veicis bankas pārskaitījumu 

apmaksas kontā par DEGVIELU.  

 

3. Līguma darbības termiņš  

 

3.1. Šis LĪGUMS stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un darbojas 1 (vienu) 

gadu no parakstīšanas brīža vai līdz brīdim, kamēr tiek sasniegta summa, kura ir noteikta 

LĪGUMA 2.1.punktā, neskaitot PVN ar 21% likmi.  

3.2. Ja PIRCĒJS iepērk no PĀRDEVĒJA DEGVIELU par LĪGUMA 2.1.punktā norādīto 

līguma summu ātrāk par LĪGUMA 3.1. punktā noteikto termiņu, tad LĪGUMA darbības 

termiņš beidzas ar šī līguma kopējās summas sasniegšanas dienu.  

 

4. PUŠU tiesības un pienākumi  

 

4.1. PĀRDEVĒJS apņemas izgatavot un bezmaksas izsniegt PIRCĒJAM degvielas 

kredītkartes  

4.2. PIRCĒJS apņemas ieverot PĀRDEVĒJA norādījumus, kas attiecas uz Karšu 

izmantošanu.  

4.3. Ja Karte tiek pazaudēta vai prettiesiski nonāk trešās personas valdījumā, par to 

nekavējoties  

 

jāziņo PĀRDEVĒJAM rakstiskā veidā pa faksu ________________; e-pastu: 

________________un mutiski pa tālruni __________.  

4.4. PIRCĒJS ir tiesīgs LĪGUMA darbības laikā salīdzināt piedāvātās cenas ar vidējo 

cenu līmeni Latvijas tirgū un vienpusēji atkāpties no šī līguma septiņu kalendāro dienu 

laikā par to informējot PĀRDEVĒJU, ja PĀRDEVĒJA piedāvātās cenas ir lielākas par 5 

(pieciem) % nekā vidējās tirgū. PUSĒM savstarpēji vienojoties, PĀRDEVĒJS var 

piedāvāt citas, PIRCĒJAM izdevīgākas cenas.  

4.5. Ja PIRCĒJA autotransportam nepieciešams remonts, kas ir saistīts ar PĀRDEVĒJA 

pārdoto nekvalitatīvo DEGVIELU un kas ir PIRCĒJA pamatots un pierādīts, 

PĀRDEVĒJS sedz visus izdevumus, kas saistīti ar nepieciešamajiem remontiem.  

4.6. PIRCĒJS apņemas veikt samaksu par DEGVIELU šajā līgumā noteiktajos termiņos 

un kārtībā;  

4.7. PĀRDEVĒJS nodrošina degvielas iegādi pie PĀRDEVĒJA sadarbības partneriem, ja 

PIRCĒJA atrašanas vietā Latvijas Republikas teritorijā nav iespējams uzpildīt 

PĀRDEVĒJA piedāvāto degvielu.  

4.8. PĀRDEVĒJS apņemas nodrošināt DEGVIELAS pārdošanu visās PĀRDEVĒJA un 

viņa sadarbības partneru degvielas uzpildes stacijās.  

4.9. Gadījumā, ja PIRCĒJS no viņa neatkarīgu iemeslu dēļ (piem. elektroenerģijas 

padeves pārtraukšana), nevar patstāvīgi iegādāties DEGVIELU, tad PĀRDEVĒJS ar savu 

tehnisko līdzekļu un transporta palīdzību bez atlīdzības par tehnikas izmantošanu, 



apņemas piegādāt DEGVIELU PIRCĒJAM uz juridisko adresi: Līvāni, Rīgas ielā 2 B, 

LV-5316.  

4.10. PUSES ir atbildīgas par saistību neizpildi atbilstoši LR spēkā esošajai likumdošanai.  

 

5. Izmaiņas līgumā, tā darbības pārtraukšana  
 

5.1. LĪGUMU var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties. 

Jebkuras LĪGUMA izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī 

līguma neatņemamām sastāvdaļām.  

5.2. Šis līgums izbeidzas un zaudē savu likumīgo spēku:  

5.2.1. Notekot līguma termiņam;  

5.2.2. Pusēm rakstveidā vienojoties, pirms līguma termiņa notecēšanas;  

5.2.3. Ja PĀRDEVĒJS vienpusēji atkāpjas no Līguma, tas maksā līgumsodu 10% (desmit 

procentu) apmērā no kopējās Līgumsummas (bez PVN).  

5.2.4. PIRCĒJS var vienpusēji atkāpties no šī līguma septiņas kalendārās dienas iepriekš 

brīdinot PĀRDEVĒJU, nemaksājot līgumsodus un neatlīdzinot tam zaudējumus, ja 

PĀRDEVĒJS maina šī līguma pielikumā noteiktās degvielas cenas vairāk par 5 % un 

pārkāpj vai nepilda šī Līguma nosacījumus.  

 

6. Strīdu risināšanas kārtība  
 

6.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas 

tiks attiecīgi protokolētas. Gadījumā, ja Līdzēji nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas 

Republikas spēkā esošo normatīvo aktu vai saistošo starptautisko tiesību normu noteiktajā 

kārtībā tiesā pēc PIRCĒJA juridiskās adreses.  

 

7. Nepārvarama vara  

 

7.1. PUSES tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja 

neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 

darbība sākusies pēc LĪGUMA noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne 

novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas 

nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, 

blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un 

aizskar Līdzēju tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā.  

7.2. PUSEI, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību,  

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai PUSEI. Ziņojumā jānorāda, 

kādā termiņā pēc viņas uzskata ir iespējama un paredzama LĪGUMĀ paredzēto saistību 

izpilde, un, pēc pieprasījuma, ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta 

institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.  

 

8. Citi noteikumi  

 

8.1. PUSES savstarpēji ir atbildīgas par otrai PUSEI nodarītajiem zaudējumiem, ja tie 

radušies vienas PUSES vai tā darbinieku, kā arī šīs PUSES LĪGUMA izpildē iesaistīto 

trešo personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto 

darbību vai nolaidības rezultātā.  

8.2. Šis LĪGUMS ir saistošs PIRCĒJAM un PĀRDEVĒJAM, kā arī visām trešajām 

personām, kas likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus.  

8.3. Šis LĪGUMS stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz PUŠU saistību 

pilnīgai izpildei.  



8.4. Šajā LĪGUMĀ izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām piešķirtajiem 

nosaukumiem ir izmantojams tikai un vienīgi atsaucēm un nekādā gadījumā nevar tikt 

izmantots vai ietekmēt līguma noteikumu tulkošanu.  

8.5. LĪGUMS sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz trijām lapām ar vienādu juridisku 

spēku, no kuriem viens glabājas pie PIRCĒJA, otrs pie PĀRDEVĒJA.  

8.6. PIRCĒJA pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā ir _____________, tālrunis: 

___________.  

8.7. PĀRDEVĒJS par pilnvaroto pārstāvi šī līguma izpildes laikā nozīmē ___________, 

tālrunis __________.  

 

                            LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI  

 

PIRCĒJS  

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”  
Reģ.Nr. LV41503010497  

Rīgas iela 2 B, Līvāni, Līvānu novads,  

LV-5316  

AS Citadele banka 

PARXLV22 

LV68PARX0004367510002 

 

 

 

 

PĀRDEVĒJS  

___________________________  
A.Vilcāns 

_________________________ 

 

 

 

 

                                                                                   


